Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO “Giuseppe Bonafini”
Via Cortiglione, 17 — 25040 Cividate Camuno BS
codice meccanografico: BSIC807004 - codice fiscale: 90009580177
telefono 0364.340454

e-mail: bsic807004@istruzione.gov.it PEC:
http://www.icividate.gov.it
codice univoco per la fatturazione elettronica: UF77BM bsic807004@pec.istruzione.it

Prot. n. 302/1.7 Cividate Camuno, 30 gennaio 2023

Oggetto: Nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP)

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza — Programma “Scuola Digitale 2022-2026"

Avviso pubblico — Misura 1.4.1 — Esperienza del cittadino nei servizi pubblici — Scuole (aprile 2022) — PNRR
M1C1 - Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale”, finanziato dall'Unione Europea — Next Generation EU

progetto: PNRR — Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza — Missione 1 — Componente 1 — Investimento 1.4
"Servizi e cittadinanza digitale” — Misura 1.4.1 "Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” — Scuole (aprile
2022)

CUP: E71F22001320006

importo: € 7.301,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR n. 275 del 08 marzo 1999 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche:
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;

VISTA la circolare del Ministero del Lavoro n. 2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 1, comma 143, della legge n.
107 del 13 luglio 2015";

VISTA la candidatura di questa Istituzione Scolastica all'avviso pubblico — PNRR - Piano Nazionale di Ripresa
e Resilienza — Missione 1 — Componente 1 — Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale” — Misura 1.4.1
"Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” — Scuole (aprile 2022), presentata in data 21 giugno 2022;
VISTA l'assegnazione del finanziamento con Decreto n. 33-2/2022-PNRR: Elenco istanze ammesse a valere
sull'avviso pubblico “"Avviso Misura 1.4.1 — Esperienza del cittadino nei servizi pubblici — Scuole (aprile 2022)";
VISTO l'art. 31 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e ss.mm.ii.

oy Mlinitere el Sirine . 5 Naliadomani
wp o del OMomite AR 0 A ST

e inanziato
FUTU RA PER L'lTALlA'bﬁ; S‘é‘#ﬁ‘sﬁ Eiﬁ.‘éﬁ:‘:ﬁ’fi&it’f””“



Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO “Giuseppe Bonafini”
Via Cortiglione, 17 — 25040 Cividate Camuno BS
codice meccanografico: BSIC807004 - codice fiscale: 90009580177
telefono 0364.340454

e-mail: bsic807004@istruzione.gov.it PEC:
http://www.icividate.gov.it
codice univoco per la fatturazione elettronica: UF77BM bsic807004@pec.istruzione.it

DECRETA

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi dell’art. n. 31 del Decreto
Legislativo n. 50/2016 e dell’art. n. 5 della legge n. 241/1990, per il progetto PNRR — Piano Nazionale di Ripresa
e Resilienza — Missione 1 — Componente 1 — Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” — Misura 1.4.1
"Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” — Scuole (aprile 2022).

progetto cup importo finanziato

PNRR — Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza — Missione 1 - E71F22001320006 € 7.301,00
Componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” — Misura
1.4.1 "Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” — Scuole (aprile 2022)

L'incarico avra durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi inclusi
la rendicontazione ed eventuali controlli.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Roberto Salvetti
firma digitale

o did Oflonits ARG RAZORAE D LA SN

e inanziato
FUTU RA PER L'lTALlAIEﬁ S‘é‘sﬂ‘ﬁﬁ Eiﬁ.‘éﬁ:‘;ﬁ’f:i.iﬁ’””“




		2024-03-29T09:30:34+0100
	SLVRRT62L24B149F




